In fede di che Jo Piero Zugni Cittadino di Feltre dalli Padri ad esse richiesto ho scritto la presente scrittura et consegnatane una per parte con le sottoscrizioni che seguono a lode di iddio et della gloriosa M. V. M. et delli gloriosi Martiri SS.ti Vittore e Corona.

D. Henrico Passi Vic.o Generale della Congregatione somasca afferma.

D. Staffano Cosmo Proc.re Provinciale della Congregatione somasca alla Provincia 
Veneta afferma.

Bort.o Lusa elletto dal Cons.o afferma come di sopra.

Vittor Limana elletto da Sig.ri Cittadini fuori del Cons.o afferma come sopra.

Jo Ottavio Zasui Sindico del Territorio di Feltre affermo.

Jo P. Ant.o Bertelli fui presente.

Jo Gio.Batta Argenta Feltrino fui presente, come sopra

Josep Luca Nod.s et Cancell. Canc. Scripsi

Jo Ugolin Corno Pub.co di veneta Autorità Nod.o Citt.o di Feltre al presente Concitt.o di Comma così ric.to le, la presente sta et giace ho estratto dal Lib.o dell’Università esistente in d.a Cancelleria di Comma et in fede ho posto il solito segno del mio Notariato.
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FELTRE

SS. Vittore e Corona

FEL. 11

Bolla del Nunzio Apostolico.

17.2.1670

In Nomine Domini. Amen.

Anno Nativitatis Eiusdem D. N. Jesu Christi Millesimo sexcentesimo septuagesimo, Indictione octava, die vero Lunae decimae septimae mensis Febbruarii, tempore Sedis vacantis per obitum bonae memoriae Clementis Papae. Noni, coram Ill.mo et Rev.mo in Christo Praesule et Domino Laurenzio Trotta, Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiep.o Carothaginensi ac in toto Serenissimo Dominio Venetorum Domino Nuntio Apostolico, et ad infrascripta specialiter deputato, comparuerunt Excellentissimi. Dominus Bartholomeus Lusa et Spectabilis Dominus Victor Limana, Procuratores Universitatis Feltri, prout apparet de mandato procuratorio, rogato per Dominum Joseph Lusa, Notarium publicum et Cancellarium Communis Feltrensis, Diei 6 septembris 1669, et exposuerunt quod ipsa Universitas devotione ducta, emit, et titulo emptionis acquisivit ab Ill.ma et R.ma sua Domina Conventum SS. Victoris et Coronae, positum extra et prope Civitatem Feltri, olim suppressae congregationis S. Hieronimi de Fesulis, prout ex Brevi, sudatum Romae 6 Decembris 1668, et qui a Fratribus dictae Congregationis possidebatur, nec non omnia bona, iura et actiones ad dictum Conventum spectantur et pertinentur, praetio ducatorum octo Mille, ex libris sex solidis et pro quolibet  ducato, et prout latius in policea incantus, et deliberatione sub die prima Augusti proxime evoluti apparet, ex quibus ducatis 8/m detrahuntur ducati bismille, dati et exbursati a veneranda Congregatione Clericorum Regularium de Somascha, pro qua declaravit emisisse ex corpore euromdem bonorum illam quantitatem, quam reportavit seu importare possunt dicti ducati bis mille, et prout latius in eorum constituto declarationis rogato sub ipsamet Policea incantus et deliberationis diei, 12 Decembris proxime evoluti, causa et occasione erigendi et fundandi unum jus patronatus ad favorem dictae Universitatis et ius presentandi ad Ecclesiam Parochialem praedictam SS. Victoris et Coronae, curam animarum habentem, quae per Fratres dictae Congregationis Fesulanae exercebatur, seu exerceri sollebat, tam aliam quamcumque congregationem Fratrum, seu Clericorum Regularium, ex approbatis tamen a Sede Apostolica, quam quosvis alios Sacerdotes Saeculares ab Ordinario pariter approbandos ad effectum, ut per eosdem presentatos nedum exercitiis curae praedictae,  verum etiam celebrationis Missarum, anniversariorum et officiorum, ac alterius uniuscumque generis obligationibus cunctis, et oneribus in Policea incantus contentis, et Universitaris praedictae